ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

ОчТчГскойр1ГпГбГ„к7о"тТ4"„"Г/^^^^^

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, а также с учетом распределения
обязанностей между заместителями Председателя Правительства Чеченской
Республики Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительстаа Чеченской Республики от 24 июля
2020 года № 153 «О межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Правительстве Чеченской Республики» (далее -
Постановление) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию деятельности органов исполнительной
власти Чеченской Республики в сфере образования.».

2. Внести в Положение о межведомственной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чеченской
Республики, утвержденное Постановлением, изменение, изложив пункт 4.2
в следующей редакции:

«4.2. Председателем Комиссии является заместитель Председателя
Правительства Чеченской Республики, осуществляющий координацию
деятельности органов исполнительной власти Чеченской Республики в сфере
образования.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня его официального
опубликованш

\\1Т].16.1.1\отад\ао« . ][)11\ЛоспмоммиМ.

Председа-^рй^ Ш Щ - М.М. Хучиев